
 

№ 549                                                                        28 февраля 2024 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 
шестого созыва  

 
             Р Е Ш Е Н И Е  

      39 -я сессия 
рабочий поселок Краснообск   

 
28.02. 2024 г.                                                                                                                                                                                                      № 08 
 
Об установлении границ территорий осуществления 
территориального общественного самоуправления 
в рабочем поселке Краснообске Новосибирского района 
Новосибирской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих    принципах  организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О территориальном общественном самоуправлении в рабочем поселке 
Краснообске» утвержденным  решением № 09 38-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска шестого созыва от 
25.12.2023 г., на основании части 1 статьи  19 Устава городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муници-
пального района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Краснообска РЕШИЛ: 

1.Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в рабочем поселке Красно-
обске Новосибирского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить данное решение главе рабочего поселка Краснообска для подписания, опубликования в газете «Краснообский 
вестник» и размещения на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска https://krasnoobsk.nso.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депута-

тов рабочего поселка Краснообска по вопросам благоустройства, дорожному и коммунальному хозяйству  Афонина П.Н. 
 

 

Приложение  
к  решению Совета депутатов 

рабочего поселка Краснообска 
                                                                                                  от 28.02.24 г. № 08 

 
Границы 

территорий осуществления территориального 
общественного самоуправления 

в рабочем поселке Краснообске Новосибирского района 
Новосибирской области 

 
 

  

Председатель Совета депутатов рабочего поселка 

Краснообска 

    

Глава рабочего поселка 

Краснообска 

  
Дименин О.Н.   Яцков О.М. 

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25. 

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

  

Наименование ТОС 

  

Границы территорий (улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № 
домов) 

  

МО 

п. Краснообск Военный Го-
родок 

  

Военный Городок д. 1, д.2, д.3, д. 4, д. 5 

  

https://krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

